ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

HUYỆN ỦY TAM ĐƯỜNG

*

Số 1426-CV/HU
Trang trí khánh tiết Đại hội đảng bộ

các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Đường, ngày 24 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:  - Uỷ ban nhân dân huyện,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện,

- Các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy,

- Tiểu ban Tuyên truyền và phục vụ Đại hội đại biểu Đảng

bộ huyện lần thứ XXI.

Thực hiện Công văn số 2164-CV/TU, ngày 22/10/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Lai Châu về trang trí khánh tiết đại hội đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025 -

2030. Ban Thường vụ Huyện ủy yêu cầu:

1. Văn phòng Huyện ủy sao gửi Công văn số 9743-CV/BTGTW, ngày

16/10/2024 của Ban Tuyên giáo Trung ương tới các chi bộ, đảng bộ cơ sở trực thuộc

Huyện ủy, Tiểu ban Tuyên truyền và Phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần

thứ XXI.

2. Ủy ban nhân dân huyện; các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy; Ủy

ban MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện; các tổ chức cơ sở Đảng trực

thuộc Huyện ủy; các cơ quan, đơn vị lãnh đạo, chỉ đạo, hướng dẫn, đôn đốc, kiểm

tra việc trang trí khánh tiết tại hội trường, phòng họp, phòng làm việc... ở các cấp,

các ngành bảo đảm thực hiện nghiêm Quy định số 99-QĐ/TW, ngày 27/2/2023

của Ban Bí thư Trung ương Đảng về cờ Đảng Cộng sản Việt Nam và việc sử

dụng cờ Đảng; Hướng dẫn số 105-HD/BTGTW, ngày 29/5/2023 của Ban Tuyên

giáo Trung ương và nội dung hướng dẫn tại Công văn số 9743-CV/BTGTW,

ngày 16/10/2024 của Ban Tuyên giáo Trung ương trong tổ chức trang trí khánh

tiết Đại hội đảng các cấp.

3. Tiểu ban Tuyên truyền và Phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ

XXI chỉ đạo trang trí khánh tiết Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XXI theo đúng

hướng dẫn tại Công văn số 9743-CV/BTGTW, ngày 16/10/2024 của Ban Tuyên

giáo Trung ương.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Cao Trang Trọng

		2024-10-24T10:44:40+0700

		2024-10-24T11:10:06+0700